中商国通电池FC12-26 产地广州
产品名称 中商国通电池FC12-26 产地广州
公司名称 北京睿晟致诺贸易有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:中商国通蓄电池
型号:FC12-26
规格:12V26AH
公司地址 北京市密云区北庄镇北庄村华盛路142号政府办
公楼223-869
联系电话 15611806986 15611806986
产品详情
MCA???-FM??--????4-6??10H?
电池型号 额定电压
（V）
额定容量
（AH）
电池长度
（mm）
电池宽度
（mm）
电池总高
（mm）
重量
（Kg）
FC12-12 12 12 151 98 100 3.58
FC12-17 12 17 181 76 167 6.06
FC12-24 12 24 166 175 125 9.08
FC12-40 12 40 196 165 170 14.59
FC12-55 12 55 229 138 228 18.1
FC12-65 12 65 350 166 174 23.66
FC12-80 12 80 260 168 221 26.5
FC12-90 12 90 304 169 229 31.18
FC12-100 12 100 329 172 221 32.94
FC12-100B 12 100 407 173 235 32.94
FC12-120 12 120 407 173 235 38.41
FC12-150 12 150 483 170 241 47.13
FC12-200 12 200 520 260 240 66.00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)